
GAULIGA 2012

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 225,50 233,85 459,35

2 TSV Nördlingen 221,20 223,35 444,55

3 SpVgg Deiningen 220,55 222,65 443,20

4 TV Gundelfingen I 214,00 216,90 430,90

5 TSV Wertingen I 211,10 215,70 426,80

6 TSV Buttenwiesen III 208,15 216,25 424,40

7 TSV Harburg I 206,65 216,75 423,40

8 TSV Buttenwiesen II 208,05 213,15 421,20

9 SSV Höchstädt 206,30 213,95 420,25

10 TSV Monheim I 206,05 213,20 419,25

11 TV Dillingen 203,40 213,55 416,95

12 TSV Harburg II 204,90 210,60 415,50

13 TSV Wittislingen 204,45 209,00 413,45

14 TSV Wertingen II 200,05 207,25 407,30

15 SV Nordheim 201,20 200,15 401,35

16 TV Gundelfingen II 193,30 200,25 393,55

17 TV Lauingen 193,60 196,50 390,10

18 TSV Monheim II 160,85 221,40 382,25

19 TSV Monheim III 200,85 200,85
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 233,85 TSV Buttenwiesen I Goldmann Franziska Sprung13,15 St.-barren12,90 Balken13,95 Boden14,95 54,95 16

1 TSV Buttenwiesen I Tremmel Emilia Sprung13,65 St.-barren15,10 Balken15,10 Boden15,45 59,30 1

1 TSV Buttenwiesen I Schlicker Sabrina Sprung14,60 St.-barren13,70 Balken14,75 Boden15,55 58,60 2

1 TSV Buttenwiesen I Kehl Tanja Sprung13,80 St.-barren15,10 Balken14,05 Boden14,35 57,30 6

1 TSV Buttenwiesen I Beyer Jesula Sprung12,85 St.-barren15,20 Balken14,50 Boden15,20 57,75 5

2 223,35 TSV Nördlingen Kugler Anna Sprung13,20 St.-barren13,50 Balken13,20 Boden15,10 55,00 15

2 TSV Nördlingen Kleibl Milena Sprung12,50 St.-barren13,95 Balken13,15 Boden14,45 54,05 28

2 TSV Nördlingen Fischer Lilly Sprung13,35 St.-barren13,80 Balken12,90 Boden15,10 55,15 14

2 TSV Nördlingen Kühlinger Jule Sprung12,35 St.-barren13,60 Balken11,20 Boden14,85 52,00 52

2 TSV Nördlingen Schäble Lilli Sprung12,80 St.-barren12,45 Balken12,10 Boden14,40 51,75 58

2 TSV Nördlingen Moser Michelle Sprung13,75 St.-barren15,25 Balken14,90 Boden14,10 58,00 4

3 222,65 SpVgg Deiningen Biller Lina St.-barren14,25 Balken13,30 Boden15,15 Sprung13,55 56,25 8

3 SpVgg Deiningen Keiling Nina St.-barren13,60 Balken11,45 Boden14,80 Sprung12,50 52,35 46

3 SpVgg Deiningen Manger Paulina St.-barren13,60 Balken12,10 Boden13,90 Sprung12,45 52,05 50

3 SpVgg Deiningen Wagner Elena St.-barren13,45 Balken11,30 Boden15,35 Sprung12,40 52,50 43

3 SpVgg Deiningen Maier Lena St.-barren14,95 Balken14,60 Boden15,10 Sprung13,40 58,05 3

3 SpVgg Deiningen Rehklau Jana St.-barren14,30 Balken12,70 Boden15,00 Sprung12,80 54,80 17

4 221,40 TSV Monheim II Muschler Victoria Boden14,95 Sprung13,05 St.-barren13,05 Balken13,40 54,45 22

4 TSV Monheim II Langlotz Rebecca Boden14,95 Sprung13,75 St.-barren13,90 Balken13,55 56,15 9

4 TSV Monheim II Löffner Lena Boden15,20 Sprung12,95 St.-barren14,70 Balken13,30 56,15 10

4 TSV Monheim II Fischer Nina Boden14,25 Sprung12,60 St.-barren13,65 Balken13,55 54,05 28

4 TSV Monheim II Leinfelder Lea Boden13,85 Sprung11,65 St.-barren13,65 Balken12,30 51,45 63

4 TSV Monheim II Scharla Vanessa Boden12,80 Sprung11,50 St.-barren10,90 Balken11,80 47,00 97

5 216,90 TV Gundelfingen I Seifried Tabea St.-barren13,65 Balken13,40 Boden13,65 Sprung12,45 53,15 38

5 TV Gundelfingen I Zöschinger Nina St.-barren11,55 Balken12,50 Boden12,85 Sprung11,75 48,65 89
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5 TV Gundelfingen I Kaiser Fiona St.-barren13,60 Balken13,55 Boden12,45 Sprung12,75 52,35 46

5 TV Gundelfingen I Hieber Lea St.-barren13,70 Balken13,55 Boden14,35 Sprung13,00 54,60 20

5 TV Gundelfingen I Bayer Magdalena St.-barren13,10 Balken13,55 Boden12,70 Sprung12,60 51,95 54

5 TV Gundelfingen I Riß Hannah St.-barren14,20 Balken13,70 Boden15,30 Sprung12,90 56,10 11

6 216,75 TSV Harburg I Löw Pauline Balken11,40 Boden14,10 Sprung12,85 St.-barren13,40 51,75 58

6 TSV Harburg I Muff Theresa Balken12,35 Boden14,50 Sprung13,00 St.-barren13,25 53,10 40

6 TSV Harburg I Würtele Marie Balken12,90 Boden13,20 Sprung12,60 St.-barren12,50 51,20 66

6 TSV Harburg I Nazarenus Julia Balken13,70 Boden14,25 Sprung13,55 St.-barren12,20 53,70 33

6 TSV Harburg I Wiedenmann Lisa Balken11,00 Boden14,55 Sprung13,10 St.-barren13,65 52,30 48

6 TSV Harburg I Macho Sandra Balken11,40 Boden15,30 Sprung13,80 St.-barren14,05 54,55 21

7 216,25 TSV Buttenwiesen III Kehl Franziska Sprung12,55 St.-barren12,00 Balken13,20 Boden14,00 51,75 58

7 TSV Buttenwiesen III Keil Sophia Sprung12,60 St.-barren13,75 Balken13,60 Boden14,15 54,10 27

7 TSV Buttenwiesen III Hirnich Sarah Sprung12,10 St.-barren13,60 Balken13,10 Boden14,05 52,85 42

7 TSV Buttenwiesen III Imm Tamara Sprung11,80 St.-barren13,65 Balken13,80 Boden15,05 54,30 25

7 TSV Buttenwiesen III Schmolke Larissa Sprung12,55 St.-barren13,45 Balken13,55 Boden14,25 53,80 31

7 TSV Buttenwiesen III Heimes Stella Sprung12,45 St.-barren13,05 Balken11,85 Boden12,15 49,50 79

8 215,70 TSV Wertingen I Gottfried Anja Sprung12,25 St.-barren14,00 Balken13,60 Boden14,80 54,65 18

8 TSV Wertingen I Krebs Theresa Sprung12,25 St.-barren11,70 Balken11,45 Boden13,45 48,85 87

8 TSV Wertingen I Krebs Viktoria Sprung13,05 St.-barren13,50 Balken13,10 Boden14,75 54,40 23

8 TSV Wertingen I Leicht Antonia Sprung13,30 St.-barren12,75 Balken13,50 Boden14,15 53,70 34

8 TSV Wertingen I Leichtle Theresa Sprung12,20 St.-barren13,25 Balken13,65 Boden13,80 52,90 41

9 213,95 SSV Höchstädt Schwarz Sophia Boden13,10 Sprung12,00 St.-barren11,25 Balken12,80 49,15 82

9 SSV Höchstädt Hausmann Kerstin Boden13,05 Sprung12,55 St.-barren13,05 Balken11,20 49,85 77

9 SSV Höchstädt Kaltenegger Anna Boden14,50 Sprung12,50 St.-barren13,85 Balken13,00 53,85 30

9 SSV Höchstädt Konle Marie Boden14,30 Sprung13,05 St.-barren13,90 Balken13,40 54,65 19

9 SSV Höchstädt Rosenwirth Katja Boden14,65 Sprung12,50 St.-barren13,50 Balken12,70 53,35 37

9 SSV Höchstädt Seiler Susanne Boden13,40 Sprung11,85 St.-barren13,15 Balken12,90 51,30 64

9 SSV Höchstädt a.k.  Schima Theresa Boden11,80 Sprung12,40 St.-barren10,85 Balken11,80

10 213,55 TV Dillingen Le Mai Lin St.-barren12,75 Balken12,55 Boden12,95 Sprung12,35 50,60 70

10 TV Dillingen Joas Lena St.-barren13,90 Balken13,50 Boden13,65 Sprung14,40 55,45 13

10 TV Dillingen Tutschek Michelle St.-barren13,55 Balken13,00 Boden12,30 Sprung13,60 52,45 44
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10 TV Dillingen Rieder Gina-Marie St.-barren12,40 Balken13,30 Boden13,25 Sprung12,00 50,95 68

10 TV Dillingen Schweizer Selina St.-barren12,95 Balken13,30 Boden13,80 Sprung13,10 53,15 39

10 TV Dillingen Knötzinger Laura St.-barren12,80 Balken10,45 Boden12,60 Sprung12,50 48,35 92

11 213,20 TSV Monheim I Lautner Marie Boden14,95 Sprung13,15 St.-barren14,00 Balken13,60 55,70 12

11 TSV Monheim I Wirth Sophia Boden14,90 Sprung12,90 St.-barren13,45 Balken11,10 52,35 45

11 TSV Monheim I Heppner Leonie Boden11,55 Sprung12,35 St.-barren12,75 Balken11,00 47,65 95

11 TSV Monheim I Zinsmeister Jule Boden13,60 Sprung12,15 St.-barren13,10 Balken11,60 50,45 72

11 TSV Monheim I Rosskopf Jana Boden11,95 Sprung11,80 St.-barren13,05 Balken11,80 48,60 90

11 TSV Monheim I Parzefall Ines Boden15,35 Sprung12,85 St.-barren13,45 Balken12,15 53,80 31

12 213,15 TSV Buttenwiesen II Kratzer Leonie Sprung12,40 St.-barren13,35 Balken12,10 Boden11,75 49,60 78

12 TSV Buttenwiesen II Sauter Anna Lena Sprung12,65 St.-barren13,45 Balken12,05 Boden13,05 51,20 66

12 TSV Buttenwiesen II Heinle Leonie Sprung12,10 St.-barren11,75 Balken12,30 Boden13,80 49,95 76

12 TSV Buttenwiesen II Gruber Lena Sprung12,60 St.-barren13,80 Balken12,60 Boden14,35 53,35 36

12 TSV Buttenwiesen II Wech Sarah Sprung13,10 St.-barren14,15 Balken14,05 Boden15,30 56,60 7

12 TSV Buttenwiesen II Beutmiller Lara-Sophie Sprung12,50 St.-barren13,20 Balken11,30 Boden12,00 49,00 83

13 210,60 TSV Harburg II Eckmeier Leni Balken11,90 Boden13,65 Sprung13,15 St.-barren11,60 50,30 74

13 TSV Harburg II Hanisch Kristin Balken11,85 Boden12,75 Sprung12,60 St.-barren13,25 50,45 72

13 TSV Harburg II Beck Jule Balken12,50 Boden13,80 Sprung12,40 St.-barren12,20 50,90 69

13 TSV Harburg II Mayr Angelina Balken12,50 Boden13,90 Sprung13,00 St.-barren12,70 52,10 49

13 TSV Harburg II Löw Linda Balken12,90 Boden14,15 Sprung13,55 St.-barren13,70 54,30 25

13 TSV Harburg II Beck Amelie Balken10,65 Boden10,75 Sprung11,85 St.-barren13,35 46,60 98

14 209,00 TSV Wittislingen Strgarsek Lea-Marie Balken10,40 Boden13,35 Sprung12,50 St.-barren12,95 49,20 81

14 TSV Wittislingen Sing Franziska Balken11,35 Boden12,90 Sprung12,35 St.-barren12,65 49,25 80

14 TSV Wittislingen Paduano Selina Balken13,30 Boden14,55 Sprung12,10 St.-barren13,60 53,55 35

14 TSV Wittislingen Strgarsek Lara Balken11,10 Boden14,60 Sprung12,45 St.-barren13,40 51,55 62

14 TSV Wittislingen Spyrka Hannah Balken12,20 Boden14,00 Sprung12,25 St.-barren13,45 51,90 56

14 TSV Wittislingen Bernesch Nadine Balken11,70 Boden13,35 Sprung12,70 St.-barren13,50 51,25 65

15 207,25 TSV Wertingen II Marksteiner Lisa-Loreen Balken10,65 Boden12,30 Sprung12,50 St.-barren13,50 48,95 85

15 TSV Wertingen II Lang Katharina Balken13,15 Boden12,95 Sprung12,45 St.-barren13,40 51,95 54

15 TSV Wertingen II Kögl Inessa Balken13,15 Boden14,40 Sprung13,35 St.-barren13,45 54,35 24

15 TSV Wertingen II Grunick Amelie Balken13,30 Boden12,45 Sprung12,95 St.-barren13,30 52,00 52

Seite 3 von 4



Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

16 200,25 TV Gundelfingen II Kränzle Elisa Boden10,95 Sprung12,05 St.-barren10,05 Balken11,25 44,30 102

16 TV Gundelfingen II Peukert Nele Boden11,90 Sprung13,00 St.-barren12,50 Balken11,60 49,00 83

16 TV Gundelfingen II Linzmayer Leni Boden10,60 Sprung11,60 St.-barren12,95 Balken10,60 45,75 101

16 TV Gundelfingen II Wörle Tabea Boden12,80 Sprung12,50 St.-barren12,90 Balken12,00 50,20 75

16 TV Gundelfingen II Lerch Emily Boden13,95 Sprung12,70 St.-barren13,60 Balken11,40 51,65 61

16 TV Gundelfingen II Kling Miriam Boden12,10 Sprung12,15 St.-barren13,35 Balken11,35 48,95 85

17 200,15 SV Nordheim Goetz Alina Balken12,40 Boden13,05 Sprung13,55 St.-barren13,05 52,05 50

17 SV Nordheim Harsch Luisa Balken9,15 Boden11,30 Sprung12,50 St.-barren12,85 45,80 100

17 SV Nordheim Braunwarth Tabea Balken13,00 Boden12,45 Sprung12,85 St.-barren13,50 51,80 57

17 SV Nordheim Fischer Jana Balken12,45 Boden12,85 Sprung12,30 St.-barren12,90 50,50 71

18 196,50 TV Lauingen Battaglia Elisa St.-barren11,50 Balken13,20 Boden12,00 Sprung12,05 48,75 88

18 TV Lauingen Beck Lara St.-barren13,35 Balken11,10 Boden11,50 Sprung12,45 48,40 91

18 TV Lauingen Doser Anna St.-barren12,95 Balken11,85 Boden11,10 Sprung12,05 47,95 94

18 TV Lauingen Resselberger Jule St.-barren13,15 Balken10,90 Boden12,10 Sprung12,20 48,35 93

18 TV Lauingen Rehm Alina St.-barren12,75 Balken11,80 Boden11,20 Sprung11,65 47,40 96

18 TV Lauingen Wünschmann Janina St.-barren11,25 Balken11,80 Boden11,15 Sprung12,15 46,35 99
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Moser Michelle TSV Nördlingen 58,60 58,00 116,60

2 Schlicker Sabrina TSV Buttenwiesen I 57,25 58,60 115,85

3 Maier Lena SpVgg Deiningen 57,15 58,05 115,20

4 Beyer Jesula TSV Buttenwiesen I 57,15 57,75 114,90

5 Tremmel Emilia TSV Buttenwiesen I 54,80 59,30 114,10

6 Kehl Tanja TSV Buttenwiesen I 55,90 57,30 113,20

7 Wech Sarah TSV Buttenwiesen II 56,10 56,60 112,70

8 Löffler Lena TSV Monheim II 55,70 56,15 111,85

9 Lautner Marie TSV Monheim I 55,00 55,70 110,70

10 Rehklau Jana SpVgg Deiningen 55,85 54,80 110,65

11 Macho Sandra TSV Harburg I 56,05 54,55 110,60

12 Biller Lina SpVgg Deiningen 54,15 56,25 110,40

13 Riß Hannah TV Gundelfingen I 54,00 56,10 110,10

14 Fischer Lilly TSV Nördlingen 54,65 55,15 109,80

15 Hieber Lea TV Gundelfingen I 54,40 54,60 109,00

16 Goldmann Franziska TSV Buttenwiesen I 53,50 54,95 108,45

17 Joas Lena TV Dillingen 52,70 55,45 108,15

18 Konle Marie SSV Höchstädt 53,00 54,65 107,65

18 Parzefall Ines TSV Monheim I 53,85 53,80 107,65

20 Muschler Victoria TSV Monheim II 52,95 54,45 107,40

21 Gottfried Anja TSV Wertingen I 52,55 54,65 107,20

22 Kleibl Milena TSV Nördlingen 53,10 54,05 107,15

23 Kaltenegger Anna SSV Höchstädt 53,15 53,85 107,00

24 Imm Tamara TSV Buttenwiesen III 52,60 54,30 106,90

25 Löw Linda TSV Harburg II 52,55 54,30 106,85

26 Leicht Antonia TSV Wertingen I 52,95 53,70 106,65

27 Hirnich Sarah TSV Buttenwiesen III 53,55 52,85 106,40

28 Fischer Nina TSV Monheim II 52,20 54,05 106,25

29 Wirth Sophia TSV Monheim I 53,15 52,35 105,50

30 Grunick Amelie TSV Wertingen II 53,45 52,00 105,45

31 Wagner Elena SpVgg Deiningen 52,75 52,50 105,25

31 Krebs Viktoria TSV Wertingen I 50,85 54,40 105,25

33 Gruber Lena TSV Buttenwiesen II 51,00 53,35 104,35

Schülerinnen E
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33 Gruber Lena TSV Buttenwiesen II 51,00 53,35 104,35

34 Seifried Tabea TV Gundelfingen I 51,10 53,15 104,25

35 Bayer Magdalena TV Gundelfingen I 52,15 51,95 104,10

36 Schweizer Selina TV Dillingen 50,90 53,15 104,05

37 Schmolke Larissa TSV Buttenwiesen III 49,95 53,80 103,75

38 Mayr Angelina TSV Harburg II 51,60 52,10 103,70

39 Manger Paulina SpVgg Deiningen 51,55 52,05 103,60

40 Keil Sophia TSV Buttenwiesen III 49,45 54,10 103,55

40 Spyrka Hannah TSV Wittislingen 51,65 51,90 103,55

42 Bernesch Nadine TSV Wittislingen 52,05 51,25 103,30

43 Schäble Lilli TSV Nördlingen 51,50 51,75 103,25

44 Muff Theresa TSV Harburg I 50,00 53,10 103,10

44 Leichtle Theresa TSV Wertingen I 50,20 52,90 103,10

46 Kaiser Fiona TV Gundelfingen I 50,50 52,35 102,85

47 Würtele Marie TSV Harburg I 51,60 51,20 102,80

48 Braunwarth Tabea SV Nordheim 50,85 51,80 102,65

49 Goetz Alina SV Nordheim 50,50 52,05 102,55

50 Paduano Selina TSV Wittislingen 48,95 53,55 102,50

51 Kehl Franziska TSV Buttenwiesen III 50,15 51,75 101,90

52 Keiling Nina SpVgg Deiningen 49,05 52,35 101,40

52 Lang Katharina TSV Wertingen II 49,45 51,95 101,40

54 Leinfelder Lea TSV Monheim II 49,85 51,45 101,30

55 Strgarsek Lara TSV Wittislingen 49,50 51,55 101,05

56 Heinle Leonie TSV Buttenwiesen II 51,05 49,95 101,00

57 Sauter Anna Lena TSV Buttenwiesen II 49,65 51,20 100,85

58 Löw Pauline TSV Harburg I 49,00 51,75 100,75

59 Hanisch Kristin TSV Harburg II 50,05 50,45 100,50

60 Le Mai Lin TV Dillingen 49,45 50,60 100,05

61 Lerch Emily TV Gundelfingen II 48,35 51,65 100,00

62 Fischer Jana SV Nordheim 49,15 50,50 99,65
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62 Eckmeier Leni TSV Harburg II 49,35 50,30 99,65

64 Zinsmeister Jule TSV Monheim I 48,95 50,45 99,40

65 Wörle Tabea TV Gundelfingen II 49,10 50,20 99,30

66 Krebs Theresa TSV Wertingen I 50,40 48,85 99,25

67 Rieder Gina-Marie TV Dillingen 48,25 50,95 99,20

68 Schwarz Sophia SSV Höchstädt 50,00 49,15 99,15

68 Sing Franziska TSV Wittislingen 49,90 49,25 99,15

70 Hausmann Kerstin SSV Höchstädt 49,15 49,85 99,00

71 Marksteiner Lisa-Loreen TSV Wertingen II 49,95 48,95 98,90

72 Tutschek Michelle TV Dillingen 45,40 52,45 97,85

73 Kling Miriam TV Gundelfingen II 48,85 48,95 97,80

74 Kratzer Leonie TSV Buttenwiesen II 48,05 49,60 97,65

75 Rosskopf Jana TSV Monheim I 48,95 48,60 97,55

76 Zöschinger Nina TV Gundelfingen I 48,80 48,65 97,45

77 Strgarsek Lea-Marie TSV Wittislingen 48,05 49,20 97,25

78 Resselberger Jule TV Lauingen 48,75 48,35 97,10

79 Beck Lara TV Lauingen 48,50 48,40 96,90

80 Kugler Anja TSV Nördlingen 41,65 55,00 96,65

81 Battaglia Elisa TV Lauingen 46,40 48,75 95,15

82 Doser Anna TV Lauingen 47,10 47,95 95,05

83 Harsch Luisa SV Nordheim 49,00 45,80 94,80

84 Peukert Nele TV Gundelfingen II 45,10 49,00 94,10

85 Heppner Leonie TSV Monheim I 46,35 47,65 94,00

86 Scharla Vanessa TSV Monheim II 44,75 47,00 91,75

87 Wünschmann Janina TV Lauingen 45,10 46,35 91,45

88 Linzmayer Leni TV Gundelfingen II 43,90 45,75 89,65

89 Kränzle Elisa TV Gundelfingen II 45,15 44,30 89,45

90 Kögl Inessa TSV Wertingen II 24,95 54,35 79,30

91 Langlotz Rebecca TSV Monheim II 56,15 56,15

92 Nazarenus Julia TSV Harburg I 53,70 53,70

93 Mathias Johanna TSV Wertingen I 53,55 53,55

94 Rosenwirth Katja SSV Höchstädt 53,35 53,35

95 Wiedenmann Lisa TSV Harburg I 52,30 52,30

96 Kühlinger Jule TSV Nördlingen 52,00 52,0096 Kühlinger Jule TSV Nördlingen 52,00 52,00

97 Seiler Susanne SSV Höchstädt 51,30 51,30

98 Beck Jule TSV Harburg II 50,90 50,90

99 Kirschen Cornelia TSV Monheim III 49,75 49,75

100 Heimes Stella TSV Buttenwiesen III 49,50 49,50

101 Beutmiller Lara-Sophie TSV Buttenwiesen II 49,00 49,00

102 Wurm Sarah SSV Höchstädt 48,75 48,75

103 Knötzinger Laura TV Dillingen 48,35 48,35

104 Stöckl Antonia SV Nordheim 48,05 48,05

105 Grill Sophie TSV Harburg II 48,00 48,00

106 Rehm Alina TV Lauingen 47,40 47,40

107 Stiefel Rebecca TV Lauingen 47,35 47,35

108 Beck Amelie TSV Harburg II 46,60 46,60

109 Rieß Lucy TSV Nördlingen 46,20 46,20

110 Ferber Emely TSV Monheim III 45,60 45,60

111 Zechmeier Maria TV Dillingen 44,80 44,80

112 Willert Luisa TSV Buttenwiesen II 44,75 44,75

113 Yildiz Lara TSV Wertingen II 44,30 44,30
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